
 

 

 

All’Albo on line dell’Istituto 

Al Sito web dell’Istituto 

Alla sezione Amministrazione trasparente 

 

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA delle candidature pervenute in relazione all’avviso 

di selezione rivolto a personale interno ed esterno, per l’individuazione di figure 

esperte per lo svolgimento di attività di formazione finalizzata al conseguimento 

della qualifica di Operatore Socio Sanitario “Laboratorio di infermieristica”, rivolto 

alla classe 4^E dell’Indirizzo Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale- a. s. 

2025/2026 – DGR 1246/2019 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa", e, in particolare l’articolo 21; 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 “Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della L. 15 marzo 1997, n. 59”; 
VISTO il D.Lgs. n.165 del 30/03/2001 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO il PTOF 2025/2028 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 466 del 20/12/24; 

VISTO  il programma annuale e.f. 2025 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 469 

del 13/01/2025; 
VISTO il Decreto Legislativo dell’8 aprile 2013, n.39, avente ad oggetto «Disposizioni in 

materia di inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche 
amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, 
commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190»; 

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 del 14 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone 
fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di 
tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE (Regolamento generale sulla protezione dei 
dati); 

VISTO il D.Lgs.n.97 del 25/05/2016 “Revisione e semplificazione delle disposizioni in materia 
di prevenzione della corruzione, pubblicità e trasparenza, correttivo della legge 6 

novembre 2012, n. 190 e del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, ai sensi 
dell'articolo 7 della legge 7 agosto 2015, n. 124, in materia di riorganizzazione delle 
amministrazioni pubbliche”; 

VISTA la Circolare del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca n. 34815 del 2 
agosto 2017, relativa alla procedura di individuazione del personale esperto e dei 
connessi adempimenti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale; 

VISTO il Quaderno n. 3 del Ministero dell’Istruzione, aggiornato aprile 2025, recante Istruzioni 

per il conferimento di incarichi individuali; 
VISTO che si rende necessario procedere all’individuazione di un esperto per il conferimento di 

incarico di svolgimento di attività di formazione “Laboratorio di infermieristica”, rivolto 
alla classe 4^E dell’Indirizzo Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale- a. s. 
2025/2026 – DGR 1246/2019; 

VISTO l’art. 32 c. 2 e c. 5, del D. L.vo 81/2008 “Attuazione dell’articolo 1 Legge 3 agosto 
2007, n 123, in materia di tutela della salute e sicurezza nei luoghi di lavoro” e ss.mm. 

e ii.; 
CONSIDERATA la propria determina a contrarre Prot. n. 18131 - del 27/10/2025 di indizione della 

procedura per il conferimento dell’incarico di cui sopra ai sensi del DGR 1246/2019; 
CONSIDERATO l’avviso di selezione rivolto a personale INTERNO ED ESTERNO presso questa 

REIS014004 - ADA1E94 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0019322 - 13/11/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da Monica Giovanelli



istituzione Scolastica , per il conferimento di n. 1 incarico di attività di formazione per il 
“Laboratorio di infermieristica”, Prot. n. 18238 del 29/10/2025; 

PRESO ATTO  del verbale di valutazione della Commissione riunitasi in data 12/11/2025, agli atti del 
protocollo n.17611; 

 

tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto,  

DECRETA 

la pubblicazione della GRADUATORIA PROVVISORIA relative all’avviso di selezione rivolto a personale 

interno ed esterno, per l’individuazione di figure esperte per lo svolgimento di attività di formazione in 

“Laboratorio di infermieristica”,  finalizzata al conseguimento della qualifica di Operatore Socio Sanitario - 

DGR 1246/2019 

GRADUATORIA PROVVISORIA  

 

Posizione 
Candidato 

interno 

Candidato altra 

istituzione 

Candidato 

presso alto 

ente 

Candidato 

esterno 
Punteggio 

1 

 

Soda Tiziana    40 

2 

 

  
Valentina 

Ciuffreda  
30 

 

 

 

La presente graduatoria provvisoria viene pubblicata in data odierna sul sito web dell’Istituzione 

Scolastica www.iiscastelnovonemonti.edu.it per la massima diffusione, nelle sezioni albo online e 

amministrazione trasparente, nonché nell’apposita sezione all’uopo dedicata.  

Trascorsi 7 (sette) giorni dalla pubblicazione, in assenza di reclami scritti, la graduatoria di merito 

diventerà definitiva e la Dirigente potrà procedere all’attribuzione degli incarichi di cui all’oggetto. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Monica Giovanelli 

 

 

REIS014004 - ADA1E94 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0019322 - 13/11/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da Monica Giovanelli

http://www.iiscastelnovonemonti.edu.it/

		2025-11-14T11:54:43+0000
	MONICA GIOVANELLI




